



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000236288180

开票日期: 2024年11月01日

购买方信息	名称: 四川省医疗卫生服务指导中心			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 1251000045072492XX				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67					
项目名称				规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*教具*直尺				30cm	把	1	1.7699115044248	1.77	13%	0.23
*文具*长尾票夹				彩色	盒	5	7.4336283185841	37.17	13%	4.83
*文具*长尾票夹				彩色	盒	5	7.6106194690265	38.05	13%	4.95
*文具*文件袋				透明	包	5	10.1769911504425	50.88	13%	6.62
*文具*固体胶				21g	支	12	1.1504424778761	13.81	13%	1.79
*文具*中性笔				0.5mm	盒	8	18.5840707964602	148.67	13%	19.33
*文具*档案盒				加厚型	个	30	6.9911504424779	209.73	13%	27.27
*纸制品*便利贴				四色	包	5	7.787610619469	38.94	13%	5.06
*文具*长尾票夹				彩色	盒	5	9.0265486725664	45.13	13%	5.87
*计算机配套产品*键盘				有线	个	1	49.5575221238938	49.56	13%	6.44
*教具*直尺				30cm	把	1	6.1061946902655	6.11	13%	0.79
*文具*中性笔				12支/盒	盒	10	18.5840707964602	185.84	13%	24.16
*配电控制设备*插线板				3位	个	1	29.3805309734513	29.38	13%	3.82
*纸制品*便利贴				4色	包	10	1.7699115044248	17.70	13%	2.30
*计算机配套产品*硒鼓				高清版	个	2	60.1769911504425	120.35	13%	15.65
*纸制品*复印纸				A4	箱	10	88.4955752212389	884.96	13%	115.04
*计算机外部设备*优盘				128GB	个	3	43.8053097345133	131.42	13%	17.08
*计算机配套产品*粉盒					支	10	66.3716814159292	663.72	13%	86.28
*文具*文件框				四联	个	1	19.9115044247788	19.91	13%	2.59
*计算机配套产品*粉盒				全通款	支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*计算机配套产品*墨盒					支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*计算机配套产品*墨盒					支	1	81.4159292035398	81.42	13%	10.58
*电线电缆*数据线				三合一	根	1	69.0265486725664	69.03	13%	8.97
*计算机配套产品*硒鼓				专业版	支	2	158.4070796460177	316.81	13%	41.19
*计算机外部设备*扩展坞				4口	个	1	42.4778761061947	42.48	13%	5.52
*纸制品*抽纸				3层	包	60	2.929203539823	175.75	13%	22.85
*塑料制品*收纳筐					个	6	14.6017699115044	87.61	13%	11.39
*计算机外部设备*硬盘				1TB	个	1	440.7079646017699	440.71	13%	57.29
*日用杂品*伞					把	1	52.212389380531	52.21	13%	6.79
合 计								¥4121.96		¥535.84
价税合计（大写）				肆仟陆佰伍拾柒圆捌角整				（小写） ¥4657.80		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;									

开票人: 张荟赟